протокол 

рассмотрения и оценки котировочных заявок 
№ 286











25.06. 2009 г.
153032, г. Иваново, ул. Воронина, д.11 
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка горюче-смазочных материалов с применением пластиковых смарт-карт. 
2. Состав котировочной комиссии.
На заседании котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали: 

Олейник И. Ю. – заместитель главного врача по АХЧ, и.о. председателя комиссии   
Тюрина Г.С.- бухгалтер
 Шмелева А.А. – секретарь котировочной комиссии.  
Ульрих А. А. - экономист

Струнникова И.В. - экономист

Муниципальный заказчик: Муниципальное учреждение здравоохранения «Городская клиническая больница № 7»

Почтовый адрес: 153032, г. Иваново, ул. Воронина, д. 11

Контактный телефон: 23-46-05.
3. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией 25.06. 2009 г. в период с 9 часов 00 минут по 9 часов 30 мину по адресу: г. Иваново, ул. Воронина д.11.

4. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.ivgoradm.ru в сети Интернет 11.06. 2009г., регистрационный № 286.

5. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

5.1.Наименование поставляемого товара: поставка горюче-смазочных материалов с применением пластиковых смарт-карт.
	№ п/п
	Наименование поставляемого товара
	Единица измерения
	Количество

	1
	Бензин марки: АИ-80
                          АИ-92

                          АИ-95

В соответствии с ГОСТ Р 51 105-97 с изм. 1-4 ГОСТ Р 52368-2005 (ЕН 590:2004)

                          Автомасла

                           Тосол

Промывочное масло

  Тормозная жидкость
В соответствии с ТУ 2422-001-4978943-2003 и ГОСТ 28084-89; ГОСТ Р 51634-2000 (п.3.1.)
	Литр.
	10000
3000

2000

40

50
50

12


5.2. Место доставки поставляемых товаров: АЗС во Фрунзенском  районе г. Иваново или на АЗС Поставщика, расстояние до которой от месторасположения Заказчика (г. Иваново ул. Воронина, д. 11) может быть преодолено служебным автотранспортом не более чем за 10 мин. (средняя скорость движения автотранспорта 40 км/час).
5.3.  Требование к участникам размещения заказа: отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа.
5.4. Сроки поставки товаров: с момента заключения муниципального контракта по 30.09.2009г.
5.5. Сведения о включенных в цену товаров: цена включает: стоимость товара, налоги в т.ч. НДС, сборы и другие обязательные платежи.

5.6. Максимальная цена муниципального контракта: 267,28 тыс. руб.

5.7. Источник финансирования: бюджет города Иванова.
5.8. Срок и условия оплаты поставок товаров: оплата производится Заказчиком  по безналичному расчету. Аванс в размере суммы, равной 30% от суммы контракта, в течение 15 банковских дней с момента заключения контракта. Оплата передаваемого по настоящему контракту бензина за последующие периоды производится Заказчиком на основании счета Поставщика в течение 15 банковских дней.
6. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 24.06. 2009г. 15 часов 30 минут поступило 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок» (Приложение № 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок от 25.06.2009г. № 286), от следующих участников размещения заказа:
	№

к/з
	Наименование (для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица)  участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица)/ место жительства (для физического лица)  
	Контактный телефон, адрес электронной почты (при его наличии)
	Точное время поступления котировочной заявки

	1
	ООО «Бизнес Комтраст»
	153003, г. Иваново, 
ул. Наговицыной-Икрянистовой д.6, оф.705
	(4932) 34 51 73 
	24.06.2009г.

14-26

	2
	ООО «НИАЛ»
	153032, г. Иваново, 

ул. Станкостроителей, д. 7д.
	(4932) 47 45 00
	24.06.2009г.

14-28


7. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла на основании полученных результатов (Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок от 25.06.2009г.№ 286) следующее решение: 

8. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «Бизнес Комтраст» (153003, г. Иваново, ул. Наговицыной-Икрянистовой, д. 6,оф.705), предоставив право заключить муниципальный контракт с МУЗ «Городская клиническая больница № 7» на поставку нефтепродуктов с применением пластиковых смарт-карт по адресу:153032 г. Иваново, ул. Воронина д.11 на сумму 266930,00 руб. 
	№ п/п
	Наименование поставляемого товара
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу измерения
	Сумма, руб.

	1
	АИ-95
	Литр.
	2000
	20-20
	40400-00

	2
	АИ-92
	Литр.
	3000
	19-20
	57600-00

	3
	АИ-80
	Литр.
	10000
	16-00
	160000-00

	4
	Автомасло  Лукойл Супер 10w40(п/с)
	Литр.
	40
	90-00
	3600-00

	5
	Тосол А-40М (ДХПС)
	Литр.
	50
	35-00
	1750-00

	6
	Тормозная жидкость
	Литр.
	12
	90-00
	1080-00

	7
	Масло промывочное. Лукойл Авто
	Литр.
	50
	50-00
	2500-00

	ИТОГО
	
	
	
	
	266930-00


9. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик в течение двух рабочих дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю в проведении запроса котировок.
10. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.ivgoradm.ru.

11. Подписи:

	Председатель котировочной комиссии:
	_________________ Олейник И.Ю.

	Члены котировочной комиссии
	

	
	________________ Тюрина Г.С.


	
	________________ Ульрих А.А.


	
	________________ Струнникова И.В.


	
	      

	Секретарь котировочной комиссии
	_________________ Шмелева А.А.



Приложение № 1 

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 25.06. 2009 г. № 286
Журнал регистрации 
поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Способ доставки

	1
	24.06.2009г.
	14-26
	№ 1
	Лично

	2
	24.06.2009г.
	14-28
	№ 2
	Лично


Ответственное лицо       ____________________     И.Ю. Олейник.
Приложение № 2 

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 25.06. 2009 г. № 286
рассмотрение и оценка котировочных заявок

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Решение 

комиссии о допуске/не допуске до процедуры оценки
	Основания принятого 

решения
	Цена 

муниципального контракта

руб.
	Решение 

комиссии 

	1
	  ООО «Бизнес Комтраст»
	Допустить
	Соответствует требованиям
	266 930,00
	Признать победителем

	2
	ООО «НИАЛ»
	Допустить
	Соответствует требованиям
	267 250,00
	2


Ответственное лицо
_________________ И.Ю. Олейник.
